Ofício Vereador Nº 876/2019
São Roque, 3 de outubro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer aos CORREIOS que façam as correções necessárias no seu site de busca.
Tal pedido se faz justo e necessário, tendo em vista que o site apresenta vários erros referentes aos CEP’s das ruas do Município. Por esse motivo, causa transtorno aos moradores no que tange à entrega de encomendas. Portanto, é necessário que sejam atualizados os CEP’s de acordo com as novas denominações das ruas, conforme os documentos em anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/10/2019 - 08:35 6617/2019